

Søren Nørmølle ApS

Månebakken 4

4690 Haslev

(CVR-nr. 34 90 08 76)

Årsrapport for 2020

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Søren Aage Nørmølle
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | |
| Beretning | 5 |
| Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet Søren Nørmølle ApS
Månebakken 4
4690 Haslev

CVR-nr.: 34 90 08 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Direktion Søren Aage Nørmølle

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 110.436. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 og balancen pr. 31. december 2020.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Søren Nørmølle ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|-----------------|------------------|
| Bruttotab | -11.158 | -16.785 |
| 2 Andre finansielle indtægter | 945.498 | 4.206.486 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | -1.044.804 | -54.237 |
| Resultat før skat | -110.464 | 4.135.464 |
| 4 Skat af årets resultat | 28 | 0 |
| ÅRETS RESULTAT | -110.436 | 4.135.464 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | -223.436 | 4.024.864 |
| Anvendelse i alt | -110.436 | 4.135.464 |

Balance pr. 31. december

10

AKTIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--------------------------------|------------------|------------------|
| Selskabsskat | 27.690 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 27.690 | 0 |
| 5 Værdipapirer | 4.039.480 | 4.199.847 |
| Likvide beholdninger | 43.209 | 50.830 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 4.110.379 | 4.250.677 |
| AKTIVER I ALT | 4.110.379 | 4.250.677 |

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

| <u>Note</u> | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 3.822.891 | 4.046.327 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| EGENKAPITAL I ALT | 4.015.891 | 4.236.927 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 13.750 | 13.750 |
| Anden gæld | 80.738 | 0 |
| Kortfristet gæld i alt | 94.488 | 13.750 |
| GÆLD I ALT | 94.488 | 13.750 |
| PASSIVER I ALT | 4.110.379 | 4.250.677 |

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte. | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Øvrige renteindtægter | 156.814 | 3.967.881 |
| Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer | 788.684 | 238.605 |
| | <u>945.498</u> | <u>4.206.486</u> |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Øvrige renteomkostninger | 1.044.804 | 50.721 |
| Årets dagsværdiregulering på børsnoterede værdipapirer | 0 | 3.516 |
| | <u>1.044.804</u> | <u>54.237</u> |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | -28 | 0 |
| | <u>-28</u> | <u>0</u> |
| 5 Værdipapirer | Noterede | Unoterede |
| Dagsværdi primo | <u>4.199.847</u> | <u>0</u> |
| Årets dagsværdiregulering | <u>788.684</u> | <u>0</u> |
| Dagsværdi ultimo | <u>4.039.480</u> | <u>0</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Nørmølle

Direktør

Serienummer: CVR:34900876-RID:53712546

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-05-11 13:54:54Z

NEM ID 

Lars Ankersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: CVR:34589992-RID:75098750

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-05-11 15:20:49Z

NEM ID 

Søren Nørmølle

Dirigent

Serienummer: CVR:34900876-RID:53712546

IP: 154.3.xxx.xxx

2021-05-15 17:07:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QXS6L-XOGOT-73IS5-VJC8G-Y6GEE-TVCLA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>